
UCHWAŁA NR V/10/12/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie
przekształcenia Regionalnego Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Sosnowcu poprzez likwidację internatu wchodzącego
w skład tej placówki

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 5 c pkt 1 i art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przekształca się Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu z siedzibą w Sosnowcu przy 
ul. Stalowej 9 poprzez likwidację z dniem 31 sierpnia 2015 roku wchodzącego w skład placówki internatu, 
zlokalizowanego w Sosnowcu przy ul. Chmielnej 17.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: E71F078D-6EC2-4334-A487-5EA350539243. Podpisany Strona 1




